
PROGRAMIMALLRA DHE SHERBIME KOMUNALI SUBVENDIONE KAPITALE TOTALI

72600 683,200.00 5,500.00 0.00 50,000.00 738,700.00

NDRYSHIMI 0.00 -738,700.00

Programi
Nr. Kodi ekonomik Emri i kontratës Nurmi i kontratës TM1 TM2 TM3 TM4 Menaxheri i 

kontrates

JAN FEB MAR APR MAY JUN JUL AUG SEPT

          202,408.66          129,908.66          191,408.66          159,474.02 -            5,850.00                95,508.66          15,400.00           140,400.00             75,158.66       4,900.00          49,400.00              47,158.66           

1 13650 Furnizim me uniforma 206-22-9561-1-1-2-1              19,000.00  Adelina Rexhepi           19,000.00 

2 14050 Mirëmb.e mobiljeve dhe 

paisjeve

206-23-5709-2-2-1                  3,500.00                3,500.00                3,500.00                3,500.00  Labinot Muliaj                3,500.00             3,500.00                 3,500.00 

3 13460 Shërbimet Kontraktuse AQP 17 006/2-111                  8,550.00                8,550.00                8,550.00                8,550.00  Adelina Rexhepi                    2,850.00                5,700.00                 2,850.00                     2,850.00             2,850.00             2,850.00                     2,850.00                 2,850.00 

4 13640 Furnizime Pastrimi 33600-227615-111                  3,000.00                3,000.00                3,000.00                3,000.00  Adelina Rexhepi                3,000.00                             -               3,000.00                 3,000.00 

5 14050 Mirëmb.e mobiljeve dhe 

paisjeve

206-21-7778-2-2-1 5391.66 5391.66 5391.66 5391.66 Granit Shatri                5,391.66             5,391.66                 5,391.66 

6 13610 Furnizime për zyrë 206-22-7793-1-2-1 3000 3000 3000 3000 Adelina Rexhepi                3,000.00             3,000.00                 3,000.00 

7 13630 FURNIZIME MJEKËSORE 206-23-4611-1-2-1 500 Hedije Maloku                500.00 

8
13320 SHPENZIMET E TELEFONIS 

MOBILE

Marrveshje me nr:05-

4833

2250 2250 2250 2250 Hyra Bashota

                   1,500.00                    750.00                    750.00                        750.00                750.00                750.00                        750.00                     750.00 

9
13503 KOMPJUTERË ME PAK SE 

1000 Euro

Ne proces 10,000.00 Adelina Rexhepi

          10,000.00 

10
13430 SHËRBIME TË 

NDRYSH.SHËNDETSORE

Ne proces 45,000.00 55,000.00 45000 45000 Granit Shatri

             45,000.00               10,000.00                   45,000.00                  45,000.00 

11

13440 SHËRBIME KËSHILLDHËNËSE 

DHE PROFESIONALE

Ne proces 15,456 15,456 15,456 15,456 Adelina Rexhepi 15,456 15,456 15,456

12
13780 KARBURANT PER VETURA UA/2016-23-4475-1-1-1 1800 1800 1800 1800 Tahir Avdiu

                   1,200.00                    600.00                    600.00                        600.00                600.00                600.00                        600.00                     600.00 

13
13810 AVAS PER PARA TE 

IMET(P.CASH)

250 250 250 250

                      100.00                    100.00                    100.00                        100.00                100.00                100.00                        100.00                     100.00 

14
14210 REKLAMAT DHE KONKURSET Kontratë MSh 500 500

                   500.00                500.00 

15 14220 BOTIMET E PUBLIKIMEVE Kontratë MSh 1000                     1,000.00 

16 13620 DREKA ZYRTARE 206-21-625-2-2-1 300 300 300 300                       200.00                    100.00                    100.00                        100.00                100.00                100.00                        100.00                     100.00 

17
13140 SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË 

VENDIT

1500 1500

               1,500.00                 1,500.00 

18 13141 MEDITJET 1000 1000                 1,000.00 

19

13630 Furnizim me material 

shpenzues mjekesor per DSHB

206-23-2044-1-2-1 15000 15000 5000 Vala Prekazi 

Miftari

                  15,000.00 

20
13630 Furnizim stomatologjike per 

DSHB MATKOS

206-23-2009-1-2-1 5000 5000 3000 Vala Prekazi 

Miftari                     5,000.00 

21
13630 Furnizim me laboratori 206-22-5528-1-2-1 10000 10000 5000 Vala Prekazi 

Miftari                   10,000.00 

22
13630 Furnizim paisje te imëta 

mjekësore për DShB"

206-22-3716-1-1-1 10000 10000 5000 Vala Prekazi 

Miftari                   10,000.00 

23 13630 Furnizim me barna per DSHB 26-23-3343-1-1-5 50000 50000 41065.36 Vala Prekazi 

Miftari

                  50,000.00 

24
14050 Servisimi i aparature 

laboratorike

206-21-5462-2-2-1 3588 3588 3588 3588 Vala Prekazi 

Miftari                3,588.00             3,588.00                 3,588.00 

25
14050 Mirmbajtja e RTG dixhirtal 

stomatologjik

4125 4125 4125 4125 Ylberina Latifi 4125 4125 4125

26 14050 Mirembajtja e Ultarzerit 3198 3198 3198 3198 Ylberina Latifi 3198 3198 3198

ZOTIMET  SHPENZIMET 

SUBTOTAL
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OCT NOV DEC TOTALI

95,400.00             58,900.00            95,124.02                  683,200.00             

19,000.00               

                 3,500.00 14,000.00               

                  2,850.00                  2,850.00                         2,850.00 34,200.00               

                 3,000.00 12,000.00               

                        5,391.66 21,566.64               

                 3,000.00 12,000.00               

500.00                    

                     750.00                     750.00                            750.00 

9,000.00                 

10,000.00               

               45,000.00 

190,000.00             

15,456 61,824.00               

                     600.00                     600.00                            600.00 

7,200.00                 

                     100.00                     100.00 

1,000.00                 

1,000.00                 

1,000.00                 

                     100.00                     100.00                            100.00 1,200.00                 

3,000.00                 

                  1,000.00 2,000.00                 

                15,000.00                         5,000.00 

35,000.00               

                  5,000.00                         3,000.00 

13,000.00               

                10,000.00                         5,000.00 

25,000.00               

                10,000.00                         5,000.00 

25,000.00               

                50,000.00                       41,065.36 141,065.36             

                        3,588.00 

14,352.00               

4125 16,500.00               

3198 12,792.00               

 SHPENZIMET 
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